



Հավելված
Համառոտված է Արգել համայնքի
դեկամբերի 2019 թվականի հունիսի 3-ի
թիվ 80 որոշմամբ

համայնքի ղեկավար

Հաստատում եմ

Մ.Ավագյան

**Կոտայքի մարզի Արգել համայնքի 2019 թվականի
փոփոխված գնումների պլան**

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		բաժին 01, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51 կառավարման մարմնի պահպանման					
4212	09311100	Էլեկտրաէներգիայի գծով	ՄԱ	դրամ	200000	200,000.0	1
4213	65111000	ջրամատակարարման և ջրահեռացման գծով	ՄԱ	դրամ	100000	100,000.0	1
4214	64212000	բջջային կապի գծով	ՄԱ	դրամ	120000	120,000.0	1
	64213000	Ֆիքսված հեռախոսահամարների կապի մատուցում	ՄԱ	հատ	120000	120,000.0	1
4215	66514100	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	հատ	65000	65,000.0	1
4232	72500000	Գույքահարկի և հողի հարկի բազայի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	102000	102,000.0	1
	72500000	Հաճախորդային տեղեկատվական համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	120,000.0	1
	72500000	Էլեկտրոնային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	6,000.0	2
4234	22212100	Պարբերական հրատարակումներ	ՄԱ	հատ	152000	152,000.0	1
4241	79211180	Ներքին Աուդիտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	980000	980,000.0	1
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	250000	250,000.0	1
4251	44110000	Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ	600000	600,000.0	1
4261	30197631	թուղթ A4 տպիչների համար	ՄԱ	հատ	2200	121,000.0	55
	30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	300	3,000.0	10
	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողակ, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	900	3,600.0	4
	30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	1,500.0	5
	30197231	Ֆայլեր	ՄԱ	հատ	1000	10,000.0	10
	39263000	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3800	7,600.0	2
	30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	200	400.0	2
	30141100	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6000	12,000.0	2
	39245000	քանոն	ՄԱ	հատ	250	1,250.0	5
	30196200	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	500	2,000.0	4
	30199232	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	10	500.0	50
	39241140	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	150	750.0	5
	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	400	6,000.0	15
	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3,000.0	30
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	1,000.0	10
	30192760	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	1,500.0	10
	30192137	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	750.0	15
	30192710	սոսիսնձ	ՄԱ	հատ	200	3,000.0	15
	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	1,500.0	5
	30199420	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	2500	7,500.0	3
	30197323	թուղթ Ա201-մների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	600	6,000.0	10
	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	400	2,000.0	5
	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	200	1,000.0	5
	30197110	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	100	500.0	5
	30197322	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1000	2,000.0	2
	30197231	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	500	1,000.0	2
	30197234	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	450	9,000.0	20
	30197233	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	9,600.0	12
	30197232	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10,000.0	100
	39298200	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	130	13,000.0	100

	30192114	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	2000	10,000.0	5	
	30199232	Ծրար-1	ՄԱ	հատ	100	3,000.0	30	
	30199231	Ծրար-2	ՄԱ	հատ	200	6,000.0	30	
4267	39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	200	4,800.0	24	
	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1300	15,600.0	12	
	19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	400	19,200.0	48	
	39224331	Աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	800	4,800.0	6	
	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	14,400.0	24	
	39831278	Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	300	6,000.0	20	
	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	36,000.0	240	
	39811300	Հոտազտիչ	ՄԱ	հատ	530	12,720.0	24	
	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	690	8,280.0	12	
	39812410	Կահույքի փահլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1800	21,600.0	12	
	39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	48,000.0	120	
	39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	790	18,960.0	24	
	39831282	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	800	9,600.0	12	
	39224000	Ավել /սենյակային/	ՄԱ	հատ	1000	12,000.0	12	
	39839300	Գոգաթի	ՄԱ	հատ	300	1,200.0	4	
	39812410	Ապակու շոր	ՄԱ	հատ	800	20,000.0	25	
	44831100	Մաստիկա /մածուծան/	ՄԱ	հատ	500	3,000.0	6	
	44831100	Հեղուկ մաստիկա /մածուծան/	ՄԱ	հատ	2200	13,200.0	6	
	39813000	Սպիտակեցնող, աղտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	200	2,400.0	12	
	18421130	Տնտեսական ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	3,600.0	24	
	39813000	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	8,400.0	24	
	39831272	Սպունգ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	320	3,840.0	12	
	39224000	Չուգ. խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	3,600.0	4	
	39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	500	4,000.0	8	
	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4,000.0	8	
	33761700	Սրբիչ խավավոտ	ՄԱ	հատ	100	800.0	8	
	4264	9132100	բննզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	440	1,636,800.0	3720
		9134200	դիզելային վառելիք,	ԳՀ	լիտր	450	540,000.0	1200
բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51 կառավարման մարմնի պահպանման								
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300000	300,000.0	1	
4241	71222200	Քարտեզագրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	200000	200,000.0	1	
	79634000	մասնագիտական կողմորոշման ծառայություններ/Անշնորհ	ՄԱ	հատ	200000	200,000.0	1	
5134	71220000	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	980000	980,000.0	1	
4251	44110000	Շինակյութ	ՄԱ	հատ	662100	662,100.0	1	
բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 Ճանապարհային տրանսպորտ								
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
13	45233223	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	7000000	7,000,000.0	1	
բաժին 02 խումբ 02 դաս 01 Զաղաքացիական պաշտպանություն								
4269	75222000	Ծառայություններ թաղաքացիական պաշտպանության ոլորտում	ՄԱ	հատ	50000	50,000.0	1	
բաժին 03 խումբ 02 դաս 01 Փրկարար ծառայություն								
4269	75251500	Փրկարար ծառայություն	ՄԱ	հատ	150000	150,000.0	1	
բաժին 02 խումբ 05 դաս 01 Չորակոչի կազմակերպում								
4269	15842110	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	հատ	50000	50,000.0	1	
բաժին '06 խումբ'04 .դաս '01- Փողոցների լուսավորություն								
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	3500000	3,500,000.0	1	
բաժին '08 խումբ'02 .դաս '01- Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում								
4239	92311110	Թատերական երաժշտական խմբերի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	500,000.0	1	
4239	79951110	Միջոցառման հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	350,000.0	1	
4237	79112000	Հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	220000	220,000.0	1	
4269	18530000	Նվերներ Պարգեվներ	ՄԱ	դրամ	300000	300,000.0	1	

4269	03121200	Ծաղիկներ և Ծաղկեպսակներ	ՍԱ	դրամ	250000	250,000.0	1
		Բաժին '09 խումբ'01 .դաս '01- Նախադպրոցական կրթություն					
4637	98133100	Դրամաշնորհ 'Արգելի մ/մապարտեզ ՅՈԱԿ-ին	ԳԶՊ	դրամ	18610000	18,610,000.0	1

Գնումներ համակարգող

